Guayaquil, 29 Junio 2011

Señorita
YANNINA PAOLA CORDOVA MIRANDA
Ciudad.

74327 -m.08

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cúmpleme informarle que la Junta General de socios de la Compañía TRAILCO S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirla para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la misma ,por el periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones, y deberes y derechos que le confiere la Ley, y el Estatuto Social.

La Compañía TRAILCO S.A, se constituyo el 09 Júnio del 2009, en virtud de la escritura pública autorizada por el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero G. Aycart Vincenzini, y se inscribió en el Registro Mercantil 29 Julio del 2009.

Deseándole éxito en sus funciones, me suscribo de usted.

Atentament

Francisco/te

Guayaguil, 29 Junio del 2011

Conste que en esta fecha acepto el cargo de PRESIDENTE, conferido a mi favor por la Compañía TRAILCO. S.A.

-YANNINA PAOLA CORDOVA MIRANDA

C.I. No.- 0918099474

NUMERO DE REPERTORIO:52.421 FECHA DE REPERTORIO:25/ago/2011 HORA DE REPERTORIO:14:02

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha seis de Octubre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía TRAILCO S.A., a favor de YANNINA PAOLA CORDOVA MIRANDA, a foja 92.159, Registro Mercantil número 18.131.

